
DOHODA () NAROVNÁNÍ 
Kulturní centrum Rakovník 
Na Sekyře 2377, Rakovník 26901 
IČ: 71192557 
Zastoupené ředitelem Mgr. Jiřím Karlem 

dále jen objednatel 

A 
CB Computers v.o.s. 
Ottova 222, Rakovník 26901 
Jednatel Martin Cink 
IC: 25134361 , DIČ: cz 25134361 

dále jen „dodavatel“ 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle 5 1903 a násl. úkona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů tuto 

. : 110110911 0 NAROVNÁNI 
I. 

Předmět dohod! 

Objednatel si u dodavatele objednal na základě objednávek následující plnění: 
Internetové připojení Tarif FIBER Bussiness , s parametry dle požadavku & smlouvy v budově Kulturní 
centrum Rakovník, Na Sekyře 2377, Rakovník. Pro objednatele byly důležité technické parametry služby 
z důvodu provozu digitála kina v prostorách objednatele. 

Objednávka byly dodavatelem akceptována & došlo tedy v souladu s právními předpisy k uzavření 
smlouvy. Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody, kteráje její nedílnou součástí.! 7.6.2019 resp 23.7.2019! 

Dodavatel realizoval plnění dle objednávek takto: Spolehlivé a stabilní připojení budovy KCR v souladu 
se smlouvou. 

Objednatel prohlašuje, že objednávky tedy byly plněny bez jejich účinnosti. 

II. 
Sporná práva a jejich narovnání 

Smluvní strany prohlašují, že plnění objednávek bylo provedeno bez účinnosti, v důsledku čehož vzniklo 
na obou stranáóh bezdůvodné obohacení, spočívající na jedné straně provedením díla a na druhé straně 
uhrazením ceny díla. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených objednávek & v souladu 
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění objednávek v registru smluv, sjednávají strany tuto dohodu o narovnání. 

III. 

StránkalzZ 



W a t !  
l .  Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo dle objednávek uvedených v čl. 1., odst. 1. této dohody 

bylo dodavatelem dokončeno a předáno objednateli & dodavatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo 
bylo objednatelem řádně uhrazeno. 

2. Smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé z objednávek uvedených v čl. 1., odst. 1. této 
dohody v důsledku nezveřejnění objednávek v registru smluv je zcela vypořádané a nebudou vůči sobě 
vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tato dohoda nabývá platnosti dnemjej ího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném rozsahu. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že 
se řádně seznámili s jejím obsahem, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rakovníku dne: 31.7.2023 V Rakovníku dne 31.7.2023 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

' ultumí centrum Rakovník Za CB omputers v.o.s. 
Ředitel 

Mgr. Jiří Karel Martin Cink 
'—*—' * os 

TURN! c m  VNÍK -l Ottovo 222 
mm. sama-n. „U: 32. ? “ECB 269 01 Rakovník 

| . .—————-———; 2431351 61 50 
magna-1 „'COWEÉĚEŽJ mtoll—Al: 604 26 08 71 

: ;  Zvu-c.:.rbcon—nbx'z „ DlČ: CZ_2_51 _34361 

StránkaZzZ 

Jirka

Jirka

Jirka



DOHODA o NAROVNÁNÍ 
Kulturní centrum Rakovník 
Na Sekyře 2377, Rakovnik 26901 
IČ: 71192557 
Zastoupené ředitelem Mgr. Jiřím Karlem 

dále jen objednatel 

A 
CB Computers v.o.s. 
Ottova 222, Rakovník 26901 
Jednatel Martin Cink 
IČ: 25134361 , DIČ: cz 25134361 

dále jen „dodavatel“ 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů tuto 

DOHODU () NAROVNÁNÍ 
I. 

adm—am 
1. Objednatel si u dodavatele objednal na základě objednávek následující plnění: 

Internetové připojení Taríf FIBER HOME 100, s parametry dle požadavku a smlouvy v budově Dům 
Osvěty, Dukelských Hrdinů 59, Rakovník. Pro objednatele byly důležité technické parametry služby 
z důvodu provozu v prostorách objednatele. / live stream jednání / . 

Objednávka byly dodavatelem akceptována a došlo tedy vsouladu správními předpisy kuzavření 
smlouvy. Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí./ 22.7.2019 resp. 
23.7.2019! 

Dodavatel realizoval plnění dle objednávek takto: Spolehlivé a stabilní připojení budovy KCR v souladu 
se smlouvou. 

Objednatel prohlašuje, že objednávky tedy byly plněny bez jejich účinnosti. 

I I .  

Samá práva a jejich narovnání 

Smluvní strany prohlašují, že plnění objednávek bylo provedeno bez účinnosti, v důsledku čehož vzniklo 
na obou stranách bezdůvodné obohacení, spočívající na jedné straně provedením díla a na druhé straně 
uhrazením ceny díla. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených objednávek a v souladu 
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění objednávek v registru smluv, sjednávají strany tuto dohodu o narovnání. 

StránkalzZ 



III. 
Práva a povinnosti 

]. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo dle objednávek uvedených v čl. 1., odst. 1. této dohody 
bylo dodavatelem dokončeno a předáno objednateli a dodavatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo 
bylo objednatelem řádně uhrazeno. 

2. Smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé z objednávek uvedených v čl. 1., odst. 1. této 
dohody v důsledku nezveřejnění objednávek v registru smluv je zcela vypoůdané & nebudou vůči sobě 
vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tato dohoda nabývá platnosti dnemjej ího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru smluv zajistí 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném rozsahu. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že 
se řádně seznámili s jejím obsahem, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rakovníku dne: 31.7.2023 V Rakovníku dne 31.7.2023 

„ ní centrum Rakovník Za CŘ Computers v.o.s. 
Ředitel " 

gr. J iří Karel . "___ Martin Cink (rl 

„ . ;í— Ottovo 252.2 . ' 
mmm cmw mom: ';. JCB 269 m acne—„mk _ 

w w w . n n n m  _1__.__....____.—„ tte-l.: 333 Sl 61 so l 
. ;: Compmezžl .,:b'l: 604 2.5 03 71 . 

IČO. 7% ,: „ ,  Ě: av.-.v.chrornpxtz rDíČi: CZÉĚŠĚČLMJ 

StránkaZzZ 

Jirka

Jirka


